UCHWA£A Nr 786/149/96


ZARZ¥DU Miasta £odzi


z dnia 5 wrzeœnia 1996 r.


w sprawie wyra¿enia zgody na likwidacjê 11 autobusów marki MAN typ SG-192


Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz¹dzie terytorialnym (tekst jednolity Dz. U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74) w zwi¹zku z § 6 ust. 1 umowy u¿yczenia Nr 1/96/F zawartej w dniu 2 stycznia 1996 r. pomiêdzy Zarz¹dem Miasta £odzi a Miejskim Przedsiêbiorstwem Komunikacyjnym - £ódŸ Sp. z o.o., Zarz¹d Miasta £odzi


uchwala, co nastêpuje:


§ 1. WyraŸa siê zgodê na likwidacjê wymienionych w za³¹czniku do uchwa³y 11 sztuk autobusów marki MAN typ SG-192, przekazanych w drodze umowy u¿yczenia Miejskiemu Przedsiêbiorstwu Komunikacyjnemu - £ódŸ Sp. z o.o. przez Gminê £ódŸ.


§ 2. Nadzór nad procesem likwidacyjnym powierza siê Dyrektorowi Wydzia³u Gospodarowania Maj¹tkiem.


§ 3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem podjêcia.


Za Zarz¹d Miasta £odzi


Marek CZEKALSKI


PREZYDENT MIASTA


�
Za³¹cznik


do uchwa³y Nr 786/149/96


Zarz¹du Miasta  £odzi


z dnia 5 wrzeœnia 1996 r.





Wykaz autobusów marki MAN typu SG-192 przeznaczonych do likwidacji





Lp.�
Nr boczny�
Rok produkcji�
Nr inwentarzowy�
Aktualna wartoœæ ksiêgowa�
Umorzenie %�
�
1.�
1139�
1974�
75182�
1425�
94,2�
�
2.�
1140�
1976�
75170�
1638�
93,3�
�
3.�
1141�
1975�
75171�
1638�
93,3�
�
4.�
1142�
1975�
75172�
1638�
93,3�
�
5.�
1143�
1974�
75173�
1638�
93,3�
�
6.�
1144�
1974�
75174�
1638�
93,3�
�
7.�
1145�
1976�
75175�
1638�
93,3�
�
8.�
1146�
1976�
75176�
1638�
93,3�
�
9.�
1147�
1974�
75177�
1638�
93,3�
�
10.�
1148�
1975�
75178�
1638�
93,3�
�
11.�
1149�
1976�
75179�
1638�
93,3�
�



